
Uchwała Nr 100/576/22 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 26 stycznia 2022 

roku 

w sprawie zbycia nieruchomości 

 

Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.), uchwały nr XI/103/15 

Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Siemiatyckiego i 

uchwały nr XIX/159/21 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 7 września 2021 r., w sprawie 

wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 Przeznacza do sprzedaży nieruchomość gruntową położoną w Ostrożanach gm. 

Drohiczyn. 

1.Zbycie – w trybie bezprzetargowym, w celu poprawy warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej. 

2.Forma zbycia – sprzedaż. 

3.Przedmiot zbycia -  działka o nr geod. 654 o pow. 0,0373 ha. 

4.Cena nieruchomości określona przez rzeczoznawcę majątkowego - wynosi 6 000,00 zł. 

5.Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta nr BI3P/00037379/1. 

6.Według ustaleń Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Drohiczyn zatwierdzonego uchwałą Nr XXXI/222/13 z dnia 26.11.2013 r. Rady Miejskiej w 

Drohiczynie i ogłoszonym w Dz. Urz. Województwa Podlaskiego dnia 13.12.2013 r. pod 

pozycją 4474:  niniejsza działka określona jest jako częściowo: 21.RMN – tereny rolnicze 

zabudowy zagrodowej oraz R – tereny użytkowane rolniczo. 

 

§ 2 Koszty sporządzenia umowy notarialnej ponosi nabywca nieruchomości. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

§ 4 Wykonanie uchwały powierza się Samodzielnemu Stanowisku ds. Mienia Powiatu. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Jan Markiewicz, Krzysztof  Zygmunt 

Andruszkiewicz                    


